Câmara Municipal de AnchiettiRoc JM'''
FLS: "MIESTADO DO ESPIRITO SANTO

■  - --i

REQUERIMENTO AO PLENÁRIO N°. 445 / 2014 / GABV/ RM.

Votos de pesar à família enlutada, pelo
falecimento do Sr.^ Dosalina Marsolli, conhecida
como "Dodósa".

O vereador Robson Mattos dos Santos, no uso de suas atribuições legais, requer à

Mesa, na forma regimental, ouvido o Soberano Plenário, que encaminhe a família da

Sr.® Dosalina Marsolli, conhecida como "Dodósa", os votos de pesar, devido ao seu

falecimento. Com este sentimento de perda que se propõe este voto, apresentando as

suas mais sentidas condolências aos familiares. Oportunamente, reflitamos; "Tudo tem

o seu tempo determinado, e há tempo para todo o propósito em nossas vidas... O

tempo de nascer, e o tempo de morrer; tempo de plantar, e tempo de edificar;".

Plenário Ulisses Guimarães, em 22 de setembro de 2014.

Robson Ma^os dos Santos
Vereador

Câmara Municipaf de Anchieta (ES)
Aprovado por
Sala das Sessões /■^.i

y/
Presidente

rr

S"
r*-

&

I
ik
5

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.es.gov.br

I-wu GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

proc~X^5í
FLS;

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012212

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 22/09/2014 17:26:03

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 22 de setembro de 2014
t7

LEONAROp NOGUEIRA CAMILLO
PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO N" 001724/2014 - Interno
GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

REQUERIMENTO - PADRÃO

REQUERIMENTO N" 445/2014, DO VEREADOR ROBSON MATTOS. VOTO
DE PESAR À FAMÍLIA ENLUTADA DA SENHORA DOSAUNA MARSOLII,
CONHECIDA COMO DODÓSA.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, ii.ioS.iJi
SECRETARIA

(£ Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

tl:- -

ANCHIETA/ES, 25 DE SETEMBRO DE 2014.
OFICIO PRO N°. 363/2014

DA: EXMA. SR^ TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

A: FAMÍLIA ENLUTADA

SRA. DOSALINA MARSOLLI

Prezado(a) Senhor(a),

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia do
Requerimento n® 445/2014, de autoria do vereador Robson Mattos dos
Santos, apresentado e aprovado por unanimidade na sessão ordinária
realizada no dia 23 de setembro de 2014.

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para
apresentar nossas sinceras condolências.

ATENCIOSAMENTE,

PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br